
April 2022 
 
Hej alla medlemmar! 
 
Först några viktiga datum: 
 
Lördag 7/5-2022 kl 9.30 har vi städdag på gemensamma ytor. 
Det innebär bla kratta, sopa, klippa häckar mot gångbana och beskära växtlighet. 
Snygga till i området helt enkelt. Vid lunch så belönas vi som deltagit med grillad korv och 
biobiljetter vid Pärlan. När gårdarna är klara kan vi jobba med vår egen trädgård. 
Mer information kommer när vi närmar oss dagen. 
 
Måndag 9/5-2022 kl 19.00 är ni välkomna till Årsstämman i Pärlan. 
Tänk på att komma i tid, eftersläntrare kommer ej in. 
 
Vi har nöjet att presentera Ove Svanberg som blir föreningens nya områdesansvarige. 
Ove efterträder vicevärd Staffan som har flyttat. 
Ove kan mycket om mycket som han själv säger. När ni behöver hjälp eller har frågor mailar 
ni styrelsen på styrelsen@brf-drevvikensstrand.se så förmedlas det vid behov vidare till Ove. 
 
Bokningsrutiner för bastun är justerad till 3 timmar, vänligen boka bara 1 tid åt gången av 
hänsyn till andra bastusugna. 
 
Städa bilen är kul eller nödvändigt ibland, men gör det inte utanför er bostad av hänsyn till 
era grannar. Föreslår att det sker vid garagen eller på anvisade platser vid bensinstation. 
 
Garageplatser/p-platser får inte bytas sinsemellan på egen hand. Önskas byte måste det 
alltid ansökas och godkännas av styrelsen via mail. Dels för att turordning ska kunna 
upprätthållas samt att Riksbyggen ska kunna debitera rätt medlem.  
Uthyrning i andra hand är ej godkänt enligt föreningens stadgar. 
 
För att undvika stopp i avlopp i kök ber vi er att inte hälla stekfett eller frityrolja i avloppet. 
Torka ur stekpanna med hushållspapper och kasta det i soporna. Större mängd 
mat/frityrolja kan samlas i dunk/tetra och lämnas till SRV, mindre mängd kan (väl förslutet) 
kastas i de vanliga soporna, aldrig som matavfall. 
 
Föreningen har serviceavtal med Anticimex, det finns ett antal fällor utställda i området som 
de håller koll på. Men vi måste hjälpas åt med att till exempel inte mata fåglar eller låta 
soppåsen stå utanför dörren i väntan på att man går till sopskåpen för att undvika 
skadedjur. 
 
Vi har fått nya avskiljare på fram och baksida som är tryckimpregnerade, de får endast oljas 
in (ej målas med färg) tidigast 1 år efter montering, vilket för de flesta innebär 2023. 
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Ni som har växtlighet/slingerväxter på gavel av hus eller förråd måste se till att de inte 
klättrar innanför vindskivor eller förrådstak. De måste snarast tas bort/beskäras för att 
skydda föreningens egendom. Ett bra tillfälle kan vara på städdagen 7/5 om inte tidigare. 
 
SMS utskick vid akut information i föreningen är under arbete.  
Snart kommer det gå att anmäla sitt mobilnummer via en säker länk på hemsidan. 
 
Gå gärna in på föreningens hemsida www.brf-drevvikensstrand.se där hittar ni svar på 
många frågor, om inte så går det bra att maila styrelsen på styrelsen@brf-
drevvikensstrand.se där vi svarar så fort som möjligt. 
 
Hoppas att vi ses både på städdagen 7/5 och Årsstämman 9/5. 
 
Vänliga hälsningar från 
Styrelsen  
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